P R i: F E I T U H

_.s-
1T A PA-ÍF

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. Prefeitura Municipal de ítapa|í
torna público que fará licitação na modalidade
31.05.2021.01-SRPE, tipo mencr preço, C Ü O objeto é I
empresa especializada na prestação de serviços de
em equipamentos de ar condicionaüe. geladeiras,
instalações frigorígenas, com reposição de peças, p
diversas secretarias do município de ítapajé - Ce
do site www.bbmnetlicitacoes.com.br oar-se-á a parti
junho de 2021 com data de abertura das Propostas no
horas e início de disputa de preços no dia 24 de junho
estará disponível nos Sites: www
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Os interes>ados poderão
setor da Comissão de Licitação, em dias de expediente
2021. David Matias Teixeira - Pregoeiro(a).

jé, por intermédio do pregfteiro;
PREGÃO ELETRÔNICO ~*ií

a e Eventual contratação de
manutenção preventiva e corretiva

refrigeradores, bebedouros e
suprir as necessidades das

recebimento das propostas através
das 17:30 horas do dia 14 de

24 de junho de 2021, às 09:00
Ae 2021, às 09:30 horas. O Edital

bbmnellicitacoes.com.br ou site:
obter informações detalhadas no
normal. ítapajé, 10 de junho de

a r a

cia

A D E

AV. ANTÔNIO P E R E I R A DE M E L O V 353, P A D R E L I * A - F O N E ; (85) 3346-10!?
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - C E P : 62.600-000 - STAPAJÉ/CE

W W W . i T i P A . I E . C E . G O V . B R